
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

032175 05/63 320 11 464 09/90 127 13

032171 07/78 342 8 520 06/86 136 12

032170 04/56 353 9 479 05/81 188 4

032169 05/85 327 7 471 10/90 121 17

Differenz: 79 1342 35 1934 572 46
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. X Schiedsrichter O.K. X Anlagen

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

592 18551283

Bemerkungen zu:

Dietze, Rico

VollAbräumen

144Eichhorn, Steffen

Köhler, Ronny

Dietze, Uwe 126

Spielleiter:   R. Rammler,                          
Tel. 08121-82524 / Fax. 82520

BKC 52 SV Krummenhennersdorf
Gesamt

144 329

032006

Partzsch, Toni

Schreiber, Ralf

Haubold, Michael

Naumann, David

178

031999

032021

345

272

472

408

450

03.03.2025

19:42 Uhr

337

Brand Erbisdorf
SSV 91 Brand-Erbisdorf
17:49 Uhr

525

032022



Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:


