

KLUBSPIEL	
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

SENIOREN	
FRAUEN	
MÄNNER	
U 23	
U 18	

Spielleiter:	R. Rammler,
Tel. 08121-8	32524 / Fax. 82520

## Spielbericht

			SENIORE	ΕN			Land:								
LUBSPIEL  OKALSPIEL  ÄNDERSPIEL			FRAUEN	FRAUEN			Ort: Brand Erbisdorf			Datum: 03.03.2025					
			MÄNNER	•			Bahnanla								
			U 23				Spielbeginn: 17:49 Uhr			Sp	Spielende: 19:42 Uhr				
			U 18				Klasse:					Spieltag:			
eimmanns	chaft:	BKC 52						Gastmanns	chaft: SV Kru	mmenhenn	ersdo	f			
Pass-Nr.	Vorna	ame, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	
032175	Eichhorn,	Steffen	05/63	320	144	11	464	032022	Partzsch, Toni	09/90	345	127	13	472	
032171	Köhler, Ronny		07/78	342	178	8	520	032006	Schreiber, Ralf	06/86	272	136	12	408	
032170	Dietze, Uw	ve	04/56	353	126	9	479	031999	Haubold, Michael	05/81	337	188	4	525	
032169	Dietze, Ric	co	05/85	327	144	7	471	032021	Naumann, David	10/90	329	121	17	450	
ifferenz:	79			1342	592	35	1934				1283	572	46	1855	
Bahn/Kuge emerkunge	Imaterial in Ordr	Ja Nein nung X	2) Pässe ir	n Ordnung	Ja Nein		3) Protest	Ja Nein	4) Verletzung	5) Verwarnung	Ja Nein	6) Sor	stiges	Ja Nein	
Smorkarige	лт <b>2</b> и.														
	Schiedsrichter	Ja Nein								Schiedsrichter O.K.	Ja Nein		Anlag	en $\square$	

